



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: **000029/26 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.002.037	ATESTADO MÉDICO ATESTADO MÉDICO: TIMBRADO: 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 14,5cm L: 21cm	BLC	100	5,89	589,00
2	003.002.059	CARTÃO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTO CARTÃO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENTOS CSIII: TIMBRADO, branco 180g com impressão frente e verso x 1 cor, vincadas A: 21cm L: 29,30cm	UND	500	0,506	253,00
3	003.006.012	CARTÃO CONTROLE HIPERTENSÃO/DIABETES CARTÃO CONTROLE HIPERTENSÃO/DIABETES: TIMBRADO, branco 180g com impressão frente e verso/VINCADOS A: 21cm L: 31cm	UND	1.000	0,409	409,00
4	003.002.036	DECLARAÇÃO COMPARECIMENTO DECLARAÇÃO COMPARECIMENTO: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 14,5cm L: 21cm	BLC	100	9,61	961,00
5	003.002.041	ENVELOPE-BOLSO PARA LIVRO ENVELOPE-BOLSO PARA LIVRO: TIMBRADO - 9,7cm x 12,5cm – linha kraft ouro, colagem e esquadro perfeito, 80g A: 12,5 cm L: 09,7cm (este lado com aba)	UND	2.030	0,49	994,70
6	003.002.019	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE TIMBRADO ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO GRANDE TIMBRADO x 1 cor, colagem e esquadro perfeito, linha off-set 90g A: 24cm (este lado com aba) L: 34cm	UND	1.600	0,8425	1.348,00
7	003.002.020	ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO MÉDIO TIMBRADO ENVELOPE DE PAPEL KRAFT PARDO MÉDIO TIMBRADO x 1 cor, colagem e esquadro perfeito, linha off-set 90g L: 28cm A: 20cm (este lado com aba)	UND	920	0,66	607,20
8	003.002.060	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO-TIMBRADO ENVELOPE OFÍCIO BRANCO-TIMBRADO x 1 cor, colagem e esquadro perfeito, 90g A: 11,5cm L: 23cm (este lado com aba)	UND	5.710	0,46	2.626,60
9	003.002.028	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (F.A.A.) FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL (F.A.A.): TIMBRADO, 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 17,6cm L: 21cm	BLC	1.000	5,955	5.955,00
10	003.002.068	FICHA DE AVALIAÇÃO DE RISCO / SAÚDE BUCAL FICHA DE AVALIAÇÃO DE RISCO / SAÚDE BUCAL CS III: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 21cm L: 15,5cm	BLC	200	9,38	1.876,00
11	003.002.078	FICHA DE BOLSO PARA LIVRO Ficha confeccionada em papel branco 75g/ frente e verso – A: 11,5 cm L: 8,5 cm.	UND	2.000	0,088	176,00
12	003.002.001	FICHA SEÇÃO CIRCULANTE - BIBLIOTECA Ficha confeccionada em papel branco 75g/ frente e verso – A: 11,5 cm L: 8,5 cm	UND	2.000	0,088	176,00
13	003.002.035	FICHAS DE S.A.D.T. (SERVIÇOS DE DIAGNOSE E TERAPIA) FICHAS DE S.A.D.T.(requisição de serviços de diagnose e terapia): TIMBRADO, 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 15,5cm L: 21,3cm	BLC	200	5,22	1.044,00
14	003.002.005	GUIA DE MOVIMENTO DO CAMPING GUIA DE MOVIMENTO DO CAMPING: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 75g – 2ª bond azul 75g) com impressão frente e verso x 1 cor, carbonadas numeradas a partir de _____ A: 31cm L: 20cm	BLC	100	26,11	2.611,00
15	003.002.015	PASTA DE PROCESSO-INTERNO PASTA DE PROCESSO-INTERNO: TIMBRADO x 1 cor, azul 180g/VINCADAS A: 32,5cm L: 24,5cm	UND	1.070	1,123	1.201,61
16	003.002.031	PASTA DE PROCESSO DE DESPESA PASTA DE PROCESSO DE DESPESA: TIMBRADO, branca 180g/VINCADA COM JANELA E CORTE A: 30cm L: 21,5cm	UND	1.250	1,11	1.387,50
17	003.006.005	RECEITA SOB CONTROLE ESPECIAL RECEITA SOB CONTROLE ESPECIAL: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 21,2cm L: 14,5cm	BLC	200	5,24	1.048,00
18	003.002.029	RECEITUÁRIO MÉDICO RECEITUÁRIO MÉDICO: TIMBRADO, 100 folhas x 1 via x 1 cor – branco 56g A: 14,5cm L: 21cm	BLC	200	5,24	1.048,00
19	003.002.075	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO: 100 folhas x 1 via (com impressão frente e verso) 1 cor - branco 75g A: 30cm L: 21cm	BLC	100	19,03	1.903,00
20	003.002.074	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA	BLC	100	19,03	1.903,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: **000029/26 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA: 100 folhas x 1 via (com impressão frente e verso) - branco 75g						
A: 30cm						
L: 21cm						
21	003.002.022	REQUISICAO DE MATERIAL-COMBUSTIVEL	BLC	30	11,20	336,00
REQUISICAO DE MATERIAL-COMBUSTIVEL: TIMBRADO, 50 jogos x 2 vias (1ª branca 75g – 2ª bond rosa75g) x 1 cor,						
carbonadas						
numeradas a partir de _____						
A: 11,5cm						
L: 19,5cm						
Total ->					127,6815	28.453,61